[bookmark: OLE_LINK1]（様式１）
　年　　月　　日

　公益社団法人
香川県観光協会会長　様
[bookmark: _GoBack]

住所
法人・団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　（押印不要）

　　年度高松港マザーポート観光交流イベント支援事業補助金交付申請書

高松港マザーポート観光交流イベント支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の内容
別紙１「事業計画書」のとおり

２　補助事業の収支計画
別紙２「収支計画書」のとおり

３　その他添付書類
・別紙３「誓約書」
　　・各経費に関する金額の妥当性を確認できる書類
　　・香川県税等を滞納していない旨を証明する納税証明書
　・その他必要とする書類

（連絡先）
所　属：
氏　名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：